

Murerfirmaet Marker ApS

Præstefælledvej 63

2770 Kastrup

CVR-nr. 32 27 39 12

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. februar 2017

Dirigent

Mads Marker

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Murerfirmaet Marker ApS
Præstefælledvej 63
2770 Kastrup

| | |
|-------------------|----------------------------|
| CVR-nr. | 32 27 39 12 |
| Stiftelsesdato: | 24. juni 2009 |
| Hjemstedskommune: | Kastrup |
| Regnskabsår: | 1. oktober - 30. september |

Direktion

Mads Marker Svendsen

Revisor

2talRevision
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. februar 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive entrenørvirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udviser et overskud på 1.975 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Bruttoresultat | 3.922.412 | 3.009.046 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.104.930 | -1.076.327 |
| Afskrivninger | <u>-70.000</u> | <u>-70.000</u> |
| Resultat af primær drift | 2.747.482 | 1.862.719 |
| Finansielle indtægter | 212 | 2.500 |
| Finansielle omkostninger | <u>-137.693</u> | <u>-2.422</u> |
| Resultat før skat | 2.610.001 | 1.862.797 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-634.957</u> | <u>-462.670</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>1.975.044</u> | <u>1.400.127</u> |
| Der foreslås fordelt således: | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | 1.400.000 | |
| Overført resultat til næste år | <u>575.044</u> | |
| Resultatdisponering i alt | <u>1.975.044</u> | |

Balance pr. 30. september

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|---|--------------------------------|--------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 168.001 | 238.001 |
| 3 Materielle anlægsaktiver i alt | <u>168.001</u> | <u>238.001</u> |
| Andre (langfristede) tilgodehavender | 45.000 | 0 |
| Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.410.000 | 2.002.307 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 129.913 |
| Deposita | 17.519 | 17.519 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.472.519</u> | <u>2.149.739</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>1.640.520</u> | <u>2.387.740</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 144.574 | 3.001 |
| Periodeafgrænsningsposter | 24.202 | 7.474 |
| Tilgodehavender i alt | <u>168.776</u> | <u>10.475</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.568.629</u> | <u>365.951</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>1.737.405</u> | <u>376.426</u> |
| AKTIVER I ALT | <u><u>3.377.925</u></u> | <u><u>2.764.166</u></u> |

Balance pr. 30. september

Passiver

| <u>Note</u> | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 885.746 | 310.701 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>1.400.000</u> | <u>1.400.000</u> |
| 5 EGENKAPITAL I ALT | <u>2.410.746</u> | <u>1.835.701</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>541</u> | <u>3.801</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | <u>541</u> | <u>3.801</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede) | <u>34.661</u> | <u>0</u> |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>34.661</u> | <u>0</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 365.502 | 240.887 |
| Anden gæld | 463.630 | 241.935 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>102.845</u> | <u>441.842</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>931.977</u> | <u>924.664</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>966.638</u> | <u>924.664</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>3.377.925</u> | <u>2.764.166</u> |
| 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|------------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gager og lønninger | 982.993 | 944.718 |
| Pensioner | 107.460 | 90.421 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.477 | 41.188 |
| | 1.104.930 | 1.076.327 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 638.217 | 462.295 |
| Årets regulering af udskudt skat | -3.260 | 375 |
| | 634.957 | 462.670 |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Drifts- materiel og inventar |
| Kostpris primo | | 468.000 |
| Årets tilgang | | 0 |
| Årets afgang | | 0 |
| Kostpris ultimo | | 468.000 |
| Afskrivninger primo | | -229.999 |
| Årets afskrivninger | | -70.000 |
| Årets afskrivninger på afhændede aktiver | | 0 |
| Afskrivninger ultimo | | -299.999 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 168.001 |
| Heraf udgør leasede aktiver | | 0 |

Noter

| | <u>Andre værdi- papirer</u> |
|--|---------------------------------|
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | |
| Kostpris primo | 129.913 |
| Årets tilgang | 0 |
| Årets afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>129.913</u> |
| Op- og nedskrivninger primo | 0 |
| Kursregulering primo | 0 |
| Andel af årets resultat, netto | 0 |
| Værdiregulering | -129.913 |
| Op- og nedskrivninger ultimo | <u>-129.913</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |

| | <u>Primo</u> | <u>Udbetalt udbytte</u> | <u>Resultat- disponering</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------------|----------------------------------|-------------------------|
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 5 Egenkapitalopgørelse | | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 310.701 | 0 | 575.044 | 885.745 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.400.000 | -1.400.000 | 1.400.000 | 1.400.000 |
| | <u>1.835.701</u> | <u>-1.400.000</u> | <u>1.975.044</u> | <u>2.410.746</u> |

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

| | <u>Virksomheds- kapital</u> |
|--|---------------------------------|
| Kapital ved stiftelse d. 24. juni 2009 | 125.000 |
| Ultimo | <u>125.000</u> |

Virksomhedskapitalen består af 125 anpartar á nom. 1.000 kr. eller mutipla heraf.
Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Eventualposter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marker Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.”

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er udstedet garantier for i alt 10.000 kr.
